MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

PORTARIA Nº 353, DE 27 DE JUNHO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando as

manifestações contidas no ofício nº 8210/2019 (PR-SP-00068962/2019), RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  a  Procuradora  da  República  em  São  Paulo  ANA

CAROLINA PREVITALLI NASCIMENTO, para  atuar  nos  autos  da Notícias  de Fato nº

1.34.001.004676/2019-47.

Art.  2º  –  Determinar  seja  dado  conhecimento  à  Procuradora  da  República

acima referida, bem como à Procuradora da República SUZANA FAIRBANKS OLIVEIRA

SCNTZLEIN, ao Procurador-Coordenador do Núcleo Civil e à Coordenadoria Jurídica e de

Documentação.

THIAGO LACERDA NOBRE

Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul 2019. Caderno
Extrajudicial, p.174.

http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=95348741
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/181999/DMPF_EXTRAJUD_20190701.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/181999/DMPF_EXTRAJUD_20190701.pdf?sequence=1&isAllowed=y